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Jos oli viime syksy helteinen, niin aika lailla meitä on hellitty tänäkin vuonna. Särkisaaren varsat 
lähtivät syyskuun alussa kukin tahoilleen, ja Teivossa juostiin Kriteriumit, yhdet ravikalenterin 
tärkeimmistä kilpailuista. 

POHJOIS-HÄMEEN RAVINAISET RY:N SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS
Yhdistyksemme sääntömääräinen syyskokous pidetään lauantaina 11.10.2025. Klo 12.30 
kokoonnumme Parvelan Hevostilalla, Parvelantie 43, 35220 Eräjärvi. Noora Ojanperä esittelee 
meille hevosia ja kertoo tallin toiminnasta. Parvelasta jatkamme paikalliseen Pub Kylähulluun, 
Eräjärventie 1589, 35220 Eräjärvi, jossa pidämme syyskokouksen sekä nautimme keittolounaan ja 
pullakahvit. 
Kokouksessa käsitellään mm. toimintasuunnitelma ensi vuodelle sekä talousarvio. Yhdistys tarjoaa 
lounaan. Kokoukseen ei tarvitse ilmoittautua, mutta jos lisätietoa kaipaa, niin soittoa Riitta 
Kangasmäelle 040-7270207. Koitetaan järjestää kimppakyytejä, ottakaa rohkeasti yhteyttä Pirjo 
Kananojaan p. 0400-234863. Ja jos navigaattoriin naputtelette Parvelan Hevostilan osoitteen, niin 
huomatkaa, että Kangasalla on myös Parvelantie, älkää menkö sinne.
Tulkaa kokoukseen, uudet ja vanhat jäsenet! Olisi niin hauska nähdä teitä kaikkia. Meidän 
kokoukset on aina tosi kivoja, ja on ihan mahtavaa päästä käymään Parvelassa..

SUOMEN RAVINAISTEN LIITON SYYSPÄIVÄ
SRNL:n syyspäivä pidetään lauantaina 6.12.2025 Teivon Ravikeskuksessa, Velodromintie 2, 
33420 Tampere. Kokoustila tarkentuu vielä lähempänä. Aloitamme klo 11.00 kokouksella, jossa 
käsitellään syyskokousasiat, mm. toimintasuunnitelma ja talousarvio. Kokouksen jälkeen perinteiset
arpajaiset (palkintoja otetaan ilolla vastaan). Kokouksen jälkeen jäämme viettämään 
itsenäisyyspäivää 75-ravien merkeissä, ruokailu buffetpöydästä. 
Syyspäivän hinta on 50 e/hlö sisältäen sisäänpääsyn raveihin sekä ruokailun. Teivon 
makkaranmyyjille hinta on 0 e. 
On myös mahdollista osallistua vain kokoukseen, mainitkaa tästä ilmoittautumisen yhteydessä. 
Ilmoittautumiset viimeistään lauantaina 15.11.2025 sähköpostilla kangasmaki.riitta@gmail.com 
tai tekstiviestillä 040-7270207 (jos tekstiviestiin ei tule vastausta, niin soittakaa). Maksu 
yhdistyksen tilille FI88 1147 3000 204 798 samoin 15.11.2025 mennessä. Ilmoittautumisen 
yhteydessä muistakaa mainita mahdolliset ruoka-aineallergiat.
Lämpimästi tervetuloa kaikki Pohjois-Hämeen Ravinaisten jäsenet.

VILLASUKKARAVIT 
Useana vuotena ravinaiset ovat lahjoittaneet villasukkia Teivon ravien osallistujille. Näin päätimme 
tehdä jälleen tänä vuonna, sillä sukat ovat olleet tosi tykättyjä ja niistä on tullut paljon kiitosta. Jos 
(kun) joukossamme on käsityöihmisiä, niin olisimme iloisia, jos haluaisitte osallistua 
villasukkatalkoisiin. Ja toki voi ostaakin sukat ja lahjoittaa hyvään tarkoitukseen. Kaavailtu 
sukkaravipäivä on 16.12.2025, sehän on jo melkein joulu silloin. Sukkia voi toimittaa tallinmäen 
makkarakioskille ravipävinä tai sopia toimituksen Pirjon tai Riitan kanssa. Kiitos jo etukäteen!

TALKOILEMAAN MAKKARAKIOSKIIN?
Ensi vuosi on Teivossa jännä vuosi, kuninkuusraveja valmistellaan jo täyttä häkää, ja tietysti ihan 
tavallisia arki- ja lauantairavejakin. Ravinaiset ovat edelleen luvanneet kantaa kortensa kekoon 
tekemällä sitä, mitä ovat tehneet vuosikymmeniä: myymällä makkaraa. Meitä on monta ahkeraa, 
mutta aina olisi tilaa vielä muutamalle käsiparille. Makkarakioskissa on oikeasti tosi hauskaa, näkee
paljon tuttuja, ja joskus voi ehtiä seurata jonkun lähdönkin. Vuoro osuu kohdalle muutamia kertoja 
vuodessa, ja niitä sovitellaan tarvittaessa. 
Jos talkoilu hyvässä seurassa kiinnostaa,  ota yhteyttä  Pirjo Kananojaan p. 0400-234863
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JÄSENMAKSUISTA
Rahastonhoitaja viestitti, että muutamia jäsenmaksuja on vielä maksamatta. Jos haluat edelleen olla 
Pohjois-Hämeen Ravinaisten jäsen ja saada meiltä postia, niin unohtuneen jäsenmaksun voi 
suorittaa yhdistyksen tilille FI88 1147 3000 204 798. Summa on 10 e, viitenumero 1313.
Jos et ole varma, onko maksu maksettu, tai jos et enää halua olla jäsen, niin voit vastata tähän 
sähköpostiin.

Mukavaa syksyn jatkoa!

Pohjois-Hämeen Ravinaiset ry


